



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2015NE001205	PERKATA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	10.245.684/0001-45	AÇUCAR BRANCO GRANULADO (1KG)	1500	1,78	2.670,00
			ÁGUA MINERAL (COPOS DE 200ML)	250	12,90	3.225,00
2015NE001217	MT-TEC MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA-ME	14.818.393/0001-50	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NA 74ª ZE	1	400,00	400,00
2015NE001218	MAJORIS INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.316737/0001-71	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	20000	0,11	2.200,00
2015NE001229	PLACA 7 COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - EPP	14.737.258/0001-80	AQUISIÇÃO DE 06 PLACAS EM CHAPA DE AÇO (2,00 X 7,00M)	1	3.300,00	3.300,00
2015NE001230	ALVES E CORDEIRO LTDA - EPP	15.233.984/0001-28	ELÁSTICO TIMBRADO PARA PROCESSO	1000	0,63	630,00
			CAIXA DE PAPELÃO (37 X 29 X 12,5CM)	5000	1,44	7.200,00
2015NE001314	TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21.306.287/0001-52	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO COM CERTIFICAÇÃO DA ABNT	25	600,00	15.000,00
			MESA DE ESCRITÓRIO COM TAMPO EM FORMATO PENINSULAR	2	800,00	1.600,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

2015NE001317	A. E VIDRAÇARIA LTDA - EPP	96.723.119/0001-61	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DUAS PORTAS DE VIDRO NA 101ª ZE	1	1.195,00	1.195,00
2015NE001375	BUREAU CARDS - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	08.993.492/0001-75	CAPAS PARA PROCESSO, ENVELOPES E BLOCOS PARA ANOTAÇÃO	10000	1,83	18.300,00
			ENVELOPE BRANCO (23 X 11,5 CM(+/- 1CM))	50000	0,05	2.500,00
2015NE001401	EXECUTIVA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	14.729.826/0001-09	MANUTENÇÃO DA DUPLICADORA DIGITAL	1	4.196,00	4.196,00
2015NE001424	EMPRESA EDITORA A TARDE S/A	15.111.297/0001-30	ASSINATURA ANUAL DO JORNAL A TARDE	1	654,90	654,90
2015NE001425	ZERO GRAU REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP	11.407.629/0001-77	SERVIÇO DE LIMPEZA DE 3 AR CONDICIONADOS	1	360,00	360,00
2015NE001427	MARILIA DOS SANTOS DA SILVA 02038517576	17.980.725/0001-96	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPOSIÇÃO DE GÁS DO AR CONDICIONADO DA 49ª ZE	1	300,00	300,00
2015NE001434	ANASTÁCIO TEIXEIRA DE ARAUJO	460.739.815-20	SERVIÇO DE VEDAÇÃO DE CALHA E SUBST. DE LÂMPADA - F. ELEITORAL DE GUANAMBI	1	601,00	601,00
2015NE001439	EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO S A	15.583.041/0007-58	ASSINATURA ANUAL DO JORNAL CORREIO DA BAHIA	1	459,00	459,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

2015NE001444	DAMASO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	10.278.886/0001-93	CABO DE REDE (ADAPTER CABLES), 2 METROS	200	4,47	894,00
2015NE001445	EFES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	10.434.081/0001-91	FITA DE GRAVAÇÃO DE DADOS LTO ULTRIUM 6	100	149,90	14.990,00
2015NE001446	TECNO SEG INFORMÁTICA E SEGURANÇA DE DADOS LTDA	13.345.633/0001-83	ROLO DE CABO DE REDE	10	94,10	941,00
2015NE001447	M3 COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO LTDA.	14.380.855/0001-08	CABO USB	300	2,96	888,00
2015NE001449	INFOSERV TECNOLOGIA EIRELI - ME	21.919.471/0001-78	FILTRO DE LINHA	200	10,23	2.046,00
2015NE001452	FLORISVALDO CEDRAZ CARNEIRO FILHO	250.944.915-04	SERVIÇO DE PESSOA FÍSICA - ADAPTAÇÃO DE REDE ELÉTRICA DA 132ª ZE	1	683,63	683,63
2015NE001456	GOVERNMENT EDITORA LTDA - ME	07.316.919/0001-38	ASSINATURA DOS PERIÓDICOS "BOLETIM ORÇAMENTÁRIO E FINANÇAS" E "BOLETIM DE RECURSOS HUMANOS"	1	16.760,00	16.760,00
2015NE001525	ANASTÁCIO TEIXEIRA DE ARAUJO	460.739.815-20	SUBSTITUIÇÃO DE PAINEL DE BOMBA - FÓRUM ELEITORAL DE GUANAMBI	1	480,00	480,00
2015NE001539	MAXIMUS RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	12.822.819/0001-13	CARTÕES DE MEMÓRIA PARA CELULAR - MICRO SD, 32 GB OU MAIS	30	62,18	1.865,40
2015NE001551	MABREU TELECON EIRELI	21.097.600/0001-90	SERVIÇO DE ADEUQAÇÃO DAS REDES ELTÉTRICA E LÓGICA DA 104ª ZE- LAPAO	1	3.121,49	3.121,49